
第6回（2024年度）東京都 ブロック対抗水泳競技大会

東京アクアティクスセンター(短)

競技No. : 337 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

１５～１８歳 大会記録   3:33.26

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/6 東  京 都・北部選抜 ﾎｸﾌﾞ 高校 53.17  3:35.53
1 新田　慎吾 ﾆｯﾀ ｼﾝｺﾞ 17 25.66 53.17 53.17 (  0.53)
2 吉江　世梛 ﾖｼｴ ｾﾅ 16 28.16 1:00.43 1:53.60 ( +0.28)
3 塩田　直也 ｼｵﾀ ﾅｵﾔ 17 23.85 52.08 2:45.68 ( +0.38)
4 飯田　陽成 ｲｲﾀﾞ ﾖｳｾｲ 18 23.60 49.85 3:35.53 ( +0.27)

2 1/3 東  京 都・東部選抜 ﾄｳﾌﾞ 一般 54.85  3:39.65
1 阿部　煌生 ｱﾍﾞ ｵｳｷ 15 26.40 54.85 54.85 (  0.53)
2 森山　　虹 ﾓﾘﾔﾏ ｺｳ 16 29.41 1:02.03 1:56.88 ( +0.33)
3 吉村　朱翔 ﾖｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 17 24.42 52.61 2:49.49 ( +0.37)
4 栗田　遥史 ｸﾘﾀ ﾊﾙﾁｶ 15 23.56 50.16 3:39.65 ( +0.27)

3 1/2 東  京 都・市外部選抜 ｼｶﾞｲﾌﾞ 高校 54.57  3:40.32
1 山内　雄介 ﾔﾏｳﾁ ﾕｳｽｹ 17 26.30 54.57 54.57 (  0.61)
2 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 16 29.19 1:01.71 1:56.28 ( +0.21)
3 間瀬　知尚 ﾏｾ ｶｽﾞﾋｻ 17 24.75 53.36 2:49.64 ( +0.51)
4 猿丸　　漣 ｻﾙﾏﾙ ﾚﾝ 17 24.67 50.68 3:40.32 ( +0.08)

4 1/5 東  京 都・南部選抜 ﾅﾝﾌﾞ 高校 54.76  3:40.86
1 伊藤　瑠海 ｲﾄｳ ﾙｲ 18 26.74 54.76 54.76 (  0.49)
2 林　　融希 ﾊﾔｼ ﾕｳｷ 16 29.11 1:01.58 1:56.34 ( +0.39)
3 荒川　航汰 ｱﾗｶﾜ ｺｳﾀ 18 24.58 53.84 2:50.18 ( +0.21)
4 鈴木　真翔 ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 15 24.13 50.68 3:40.86 ( +0.37)

5 1/4 東  京 都・西部選抜 ｾｲﾌﾞ 高校 55.43  3:45.66
1 嶋田　大海 ｼﾏﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 18 27.19 55.43 55.43 (  0.58)
2 大岩真海羽 ｵｵｲﾜ ﾏｶﾊ 17 28.54 1:00.47 1:55.90 ( +0.30)
3 西前　秀星 ﾆｼﾏｴ ｼｭｳｾｲ 17 25.36 55.43 2:51.33 ( +0.25)
4 板垣　　慶 ｲﾀｶﾞｷ ｹｲ 18 24.78 54.33 3:45.66 ( +0.09)
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